浙江省安全健康防护用品行业协会

（2022）浙安健协秘字第 6号

关于《食品加工防护手套》团体标准的立项公告

各会员单位、有关单位：

跟据《浙江省安全健康防护用品行业协会团体标准管理办法》

[（2020）浙安健协秘字第 20 号]的相关规定，浙江省劳保用品行业

专家组对《食品加工防护手套》团体标准进行了立项书面审查，经专

家组成员评审，所申报的团体标准符合立项条件，现批准立项，并予

以公告。

请参与《食品加工防护手套》团体标准起草的单位和个人，严格

按照国家标准化管理委员会、民政部《团体标准管理规定》和《浙江

省安全健康防护用品行业协会团体标准管理办法》的要求，抓紧组织

实施，达成行业内广泛共识，严把标准质量关，切实提高标准制订的

质量和水平，增强相关标准的适用性和有效性。

特此公告。

  浙江省安全健康防护用品行业协会

2022 年 4 月 11 日